
Aktualizace 29. 6. 2023

Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 

kritérií

Požadováná 

dotace
Termín

 SCHVÁLENÁ 

DOTACE

1 03630722 AIKIDO Pardubice z.s. Letní tábor navazujíci na celoroční práci s dětmi ano 50 000 Kč 1.7. - 10.7. 14 850 Kč

2 65669371 Česká tábornická unie - T.K. DANKEN Pardubice, p.s. Letní dětský tábor Grimovy Doly ano 40 000 Kč 15.7. - 29.7. 37 125 Kč

3 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Judo letní pobytový tábor ano 40 000 Kč 29.7. - 5.8. 14 520 Kč

4 22839828 DFS Perníček Letní dětský tábor DFS Perníček ano 31 800 Kč 12.8. - 23.8. 31 800 Kč

5 70148031 Dorostová Unie, z.s., DS 015 Pardubice Tábor Vikingové 2023 ano 30 000 Kč 23.7. - 5.8. 24 640 Kč

6 FO Dostálová Iva
Iva Dostálová - Folklórní terminologie v praxi, 

workshop Šmidlátka Pardubice
ano 33 000 Kč 31.7. - 6.8. 9 240 Kč

7 01504592 Humo, z.s. HUMO TÁBOR 2023 ano 24 000 Kč 5.8. - 12.8. 24 000 Kč

8 09895957 HURÁ NA TÁBOR z.s. DT Balda ano 250 000 Kč 15.7. - 29.7. 89 925 Kč *

9 60159944 Junák - český skaut, středisko Dívčí Pardubice, z. s. Skautský letní tábor Superheroes s.r.o. ano 18 200 Kč 16.7. - 29.7. 17 710 Kč

10 60159944 Junák - český skaut, středisko Dívčí Pardubice, z. s. Skautský letní tábor Narnie ano 15 000 Kč 1.7. - 15.7. 15 000 Kč

11 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Modletínský vlčácký 2023 (chlapci 6-13 let) ano 23 200 Kč 30.6. - 16.7. 23 200 Kč

12 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Modletínský skautský 2023 (chlapci 10-18 let) ano 17 765 Kč 30.6. - 16.7. 17 765 Kč

13 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Valdov 2023 ano 14 850 Kč 1.7. - 15.7. 14 850 Kč

14 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Jachetní 2023 ano 18 000 Kč 29.7. - 12.8. 18 000 Kč

15 60159928 Junák - český skaut, středisko Polaris Pardubice, z. s. Letní tábor Kácov 2023 ano 23 000 Kč 2.7. - 16.7. 23 000 Kč

16 60159979 Junák - český skaut, středisko Šestka Pardubice, z. s. Tábor Vortová 2023 ano 40 000 Kč 15.7. - 29.7. 40 000 Kč

17 FO Ministrová Radka Letní dětský tábor SuperTramp 2023 ano 25 000 Kč 1.7. -15.7. 25 000 Kč

18 26606747 OK Lokomotiva Pardubice, spolek Letní tábor Silva o-camp Budislav 2023 ano 30 000 Kč 29.7. - 11.8. 29 260 Kč

19 65667646 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina MOV Letní tábor "Kometa" ano 15 960 Kč 1.7. - 14.7. 14 630 Kč

20 65667514 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství, Pardubice LPT PS Přátelství Dřevíkov Malý tábor ano 3 000 Kč 2.7. - 7.7. 3 000 Kč

21 65667514 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství, Pardubice LPT PS Přátelství Dřevíkov Velký tábor ano 19 500 Kč 8.7. - 22.7. 19 500 Kč

22 65667581 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Slávy Horníka Pardubice

Letní pobytový dětský tábor pro děti v obci 

Dřevíkov na téma "ZTRACENI V ČASE - DŘEVÍKOV 

2023"

ano 50 000 Kč 22.7. - 5.8. 24 750 Kč

23 70804818 Pop Balet, z.s. Letní taneční škola 2023 ano 24 000 Kč 19.8. - 26.8. 7 480 Kč

24 08915954 SUP-Motion, z.s. SUPer tábor - "Jedeme vodu" ano 35 000 Kč 31.8. - 4.8. 5 775 Kč

25 22768866 Sluníčko - Centrum pro rodinu, z.s. Mafia 2023 ano 31 590 Kč 1.7. - 14.7. 30 800 Kč

26 26584930 Spolek Kamarádi z Dubiny LDT Mlýnek u Velin ano 50 000 Kč 13.8. - 26.8. 29 260 Kč

27 48161713 Sportovní klub lyžařů Pardubice, z.s. Letní tábor SKL Pardubice ano 25 000 Kč 29.7. - 5.8. 19 360 Kč

28 22757317 Táborové sdružení STOPA z. s. Letní dětský tábor Fanda ano 17 000 Kč 2.7. - 16.7. 14 025 Kč

29 26580713 Tábory s námi, o.s. Letní tábor Tábory s námi 2023 ano 40 000 Kč 15.7. - 29.7. 16 500 Kč

VÝSLEDKY DOTAČNÍHO ŘÍZENÍ

POBYTOVÉ TÁBORY

PRÁZDNINOVÁ ČINNOST 2023

PROGRAM PODPORY VOLNOČASOVÝCH, VZDĚLÁVACÍCH A PRORODINNÝCH AKTIVIT



Aktualizace 29. 6. 2023

Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 

kritérií

Požadováná 

dotace
Termín

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

30 15051358 Český veslařský klub Pardubice, z.s. Příměstský tábor ČVK Pardubice ano 20 000 Kč 28.8. - 1.9. 6 600 Kč

31 22690883 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. Hasičský příměstský tábor ano 18 000 Kč 24.7. - 28.7. 3 800 Kč

10.7. - 14.7. 7 600 Kč

17.7. - 21.7. 5 800 Kč

24.-7. - 28.7. 6 600 Kč

31.7. - 4.8. 5 800 Kč

14.8. - 18.8. 7 400 Kč

33 70148031 Dorostová Unie, z.s., DS 015 Pardubice Příměstský tábor Čtyčlístek - Honba za pokladem ano 5 000 Kč 21.8. - 25.8. 3 400 Kč

34 26516471 HBC Pardubice, z.s. Příměstský hokejbalový tábor ano 20 000 Kč 21.8. - 25.8. 7 000 Kč

10.7. - 14.7. 7 600 Kč

17.7. - 21.7. 8 400 Kč

24.7. - 28.7. 5 200 Kč

31.7. - 4.8. 3 400 Kč

14.8. - 18.8. 3 800 Kč

36 65668707 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pardubice - město Hasičský příměstský tábor ano 17 500 Kč 7.8. - 11.8. 4 200 Kč

10.7. - 14.7. 4 400 Kč

17.7. - 21.7. 4 000 Kč

24.7. - 28.7. 3 200 Kč

31.7. - 4.8. 2 400 Kč

14.8. - 18.8. 4 400 Kč

21.8. - 25.8. 5 200 Kč

28.8. - 1.9. 2 800 Kč

17.7. - 21.7. 4 400 Kč

24.7. - 28.7. 3 800 Kč

31.7. - 4.8. 2 000 Kč

39 00216275 Univerzita Pardubice Sportovci v akci ano 10 000 Kč 28.8. - 1.9. 10 000 Kč

Číslo IČO Žadatel Název projektu
Splnění 

kritérií

Požadováná 

dotace
Termín

SCHVÁLENÁ 

DOTACE

40 02917548 Děti sportu, z. s. Příměstský tábor při SPP ano 38 000 Kč 7.8. - 11.8. 32 500 Kč

41 28777816 Lanové centrum Pardubice s.r.o. Příměstský tábor při SPP ano 40 000 Kč 7.8. - 11.8. 28 500 Kč

42 02671158 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. Příměstský tábor při SPP ano 10 000 Kč 7.8. - 11.8. 9 000 Kč

38 08915954 SUP-Motion, z.s. SUPer tábor ano

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY

37 02671158 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. Letní příměstský tábor SK Lvíček ano 50 000 Kč

32 02917548

72 000 Kč

* Schváleno usnesením Zastupitelstva města Pardubic č. Z/598/2023 dne 19. 6. 2023

*

*35 28777816 Lanové centrum Pardubice s.r.o. Příměstský tábor v Lanovém centru Pardubice ano

Děti sportu, z. s. Letní příměstský tábor 2023 - Děti sportu, z.s. ano 100 000 Kč

50 000 Kč

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PŘI SPORTOVNÍM PARKU PARDUBICE

Schváleno usnesením Rady města Pardubic č. R/1444/2023 dne 7. 6. 2023


